
Renate-Wagner-Pokal 2018 Disziplin: Luftpistole-Auflage

Platz Name Vorname Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt
1 Fraatz Bärbel SV Freihand v. 1924 289 279 284 852
2 Guttmann Kerstin SV Roringen 276 284 286 846
3 Gaede Bianca SV Imbsen II 279 278 272 829
4 Hischer Nicole SV Imbsen I 275 270 273 818
5 Kumpe Ingrid Schützencorps 265 275 271 811
6 Pfaff Inge Schützencorps 265 260 266 791
7 Jacobsen Irmgard SV Geismar 258 271 254 783
8 Jaep Heidrun KKSV 54 Grone 260 266 256 782
9 Kompart Gisela SV Geismar 260 255 265 780
10 Weitz Brigitte SV Grün-Weiß-Hagenberg246 268 261 775
11 Pediconi Sandra SV Imbsen II 230 269 261 760
12 Gloth Anke SV Eddigehausen 262 255 242 759
13 Wegner Claudia SV Imbsen II 249 261 248 758
14 Kriegel Anita SV Eddigehausen 249 248 242 739
15 Künzle Dolores SV Eddigehausen 244 248 243 735
16 Käbisch Ursula SV Knutbühren 261 229 242 732
17 Krengel Ines KKSV 54 Grone 253 241 228 722
18 Gaede Pia SV Imbsen I 242 229 227 698
19 Otte Ruth SV Holtensen 255 234 190 679
20 Dewenter Gabi SV Holtensen 228 218 233 679
21 Sankat Birgitt SV Holtensen 229 201 223 653
22 Wienekamp Dagmara SV Knutbühren 192 213 220 625
23 Kunz Marianne SV Diemarden 277 272 0 549
24 Ehbrecht Angelika SV Grün-Weiß-Hagenberg186 174 178 538
25 Mindt Helga SV Eddigehausen 183 161 109 453
26 Kaunath Heidemarie SV Grün-Weiß-Hagenberg215 223 0 438
27 Hüther Alexandra SV Imbsen I 195 203 0 398
28 Reiter Karola SV Eddigehausen 196 0 0 196



Renate-Wagner-Pokal 2018 Disziplin: Luftpistole-Auflage

Platz 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt
3 Mannschaft Eddigehausen 

Künzle Dolores 244 248 243 735
Mindt Helga 183 161 109 453
Gloth Anke 262 255 242 759

1947
2 SV Holtensen

Sankat Birgitt 229 201 223 653
Otte Ruth 255 234 190 679
Dewenter Gabi 228 218 233 679

2011
4 SV Imbsen I

Hischer Nicole 275 270 273 818
Gaede Pia 242 229 227 698
Hüther Alexandra 195 203 0 398

1914
1 SV Imbsen II

Gaede Bianca 279 278 272 829
Wegner Claudia 249 261 248 758
Pediconi Sandra 230 269 261 760

2347
5 SV Grün-Weiß-Hagenberg

Ehbrecht Angelika 186 174 178 538
Weitz Brigitte 246 268 261 775
Kaunath Heidemarie 215 223 0 438
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